περιφέρειας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές” ( Α’10). 

2. Την αριθ. 337 από 10-1-2015 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, 

όπως διορθώθηκε  με την  αριθμ. 338 από 10-1-2015  απόφαση του Πολυμελούς  

Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σ’ αυτήν εκατόν 

τριάντα επτά (137) υποψήφιοι βουλευτές της Β΄ Eκλογικής Περιφέρειας Θεσσαλονίκης 

για τις εκλογές της 25
ης

Ιανουαρίου 2015. 

3. Την αριθ. 4 από 14-1-2015 απόφαση του Α1’ Πολιτικού Τμήματος του Αρείου Πάγου, 

όπως συμπληρώθηκε- διορθώθηκε με την αριθμ. 63 από 15-1-2015  απόφαση του Α1΄